



Sistema Oficial de Contratación Pública



Lunes 15 de Julio del 2024 14:30

RUC: 0968563500001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO VALLE DE LA VIRGEN

Usuario: jpvvirgen | [Cerrar Sesión]

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante	Administración
--------	-----------------	-----------	---------------------	----------------

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO VALLE DE LA VIRGEN
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 167,500.5200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	7.5.05.01	545400311	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE ACERAS Y BORDILLOS EN LAS CALLES MANUEL MARIA DONOSO ENTRE LOS ANGELES Y 24 DE JULIO	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2 C3
2	7.5.01.07	545400311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONSTRUIR Y ADECUAR ESPACIOS DEPORTIVOS EN LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS EN LOS RECINTOS BELLAVISTA Y LA SAIBA DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2 C3
3	7.5.01.05	532110015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	HABILITACION Y BACHEO DE CAMINOS VECINALES DEL RECINTO CEREZAL - EL MAMEY DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	6,300.0000	6,300.00	C2 C3
4	7.5.01.05	532110015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MEJORAMIENTO DE LA VÍA DEL RECINTO AMANCAYALES - CAÑA BRAVA DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	3,700.0000	3,700.00	C2 C3
5	7.5.01.05	532110015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REHABILITACION DE LA RED VIAL DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN EN EL RECINTO AMANCAYALES HASTA LA TOQUILLA ESTERO AGUAS NEGRAS	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
6	7.5.01.04	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MEJORAMIENTO EXTERNO DE LA CASA COMUNAL EN EL RECINTO CASCAJAL DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
7	7.3.08.19	346200431	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACCESORIOS E INSUMOS QUIMICOS Y ORGANICOS	1.00	Global	650.0000	650.00	C1 C2
8	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA EL DESARROLLO Y DESTREZAS DE LOS GRUPOS PRIORITARIOS	1.00	Unidad	1,119.1600	1,119.16	C1 C3
9	7.3.08.11	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE MANTENIMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LA ALBARRADA, DECLARADA COMO ÁREAS DE CONSERVACIÓN EN LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN.	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3

10	7.3.08.07	4524000222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJA DE MANTENIMIENTO WF 5790	2.00	Unidad	40.0000	80.00	C1 C2 C3
11	7.3.08.07	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TINTA CYAN-MAGENTA-YELLOW 04L WF 5790	12.00	Unidad	65.0000	780.00	C1 C2 C3
12	7.3.08.07	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTUCHO TINTA NEGRO 04L WF 5790	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2 C3
13	7.3.08.05	353210013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUMINISTROS DE ASEO PARA EL PUNTO DE ENCUENTRO	1.00	Global	500.0000	500.00	C1 C2 C3
14	7.3.08.04	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4	50.00	Unidad	4.0000	200.00	C1 C2 C3
15	7.3.08.03	333800212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA VEHICULO INSTITUCIONAL PLACA GXH0445 DEL GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
16	7.3.08.02	282310114	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VESTUARIO Y PRENDAS DE PROTECCION	1.00	Global	500.0000	500.00	C1 C2
17	7.3.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Global	800.0000	800.00	C1 C2 C3
18	7.3.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS	1.00	Global	500.0000	500.00	C1 C2 C3
19	7.3.07.01	842200014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESARROLLO, ACTUALIZACION, ASISTENCIA TECNICA Y SOPORTE DE SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C2
20	7.3.06.13	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PROYECTO PARA GENERAR CAPACIDADES Y PROMOVER OPORTUNIDADES EN CONDICIONES DE EQUITAD PARA LAS PERSONAS Y GRUPO DE ATENCION PRIORITARIAS	1.00	Global	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
21	7.3.06.12	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE LOS ADMINISTRADORES DEL GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN Y REPRESENTANTES DE LAS ORGANIZACIONES SOBRE LA GESTION Y DESARROLLO LOCAL	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C2
22	7.3.06.07	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	IMPLEMENTAR SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN PARA PERSONAS Y GRUPOS PRIORITARIOS.	1.00	Global	15,644.1000	15,644.10	C1 C2 C3
23	7.3.06.05	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Global	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
24	7.3.06.01	911370111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	PROYECTO PARA FOMENTAR E IMPULSAR EL DESARROLLO DE INICIATIVAS PRODUCTIVAS AGRÍCOLAS, GANADERAS Y APICULTURA	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
25	7.3.05.04	731210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE MAQUINARIA PARA APERTURA DE CAMINOS VERANEROS EN LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Unidad	6,650.0000	6,650.00	C2 C3
26	7.3.04.18	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ARREGLO DE VÍAS INTERNAS	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C2 C3
27	7.3.04.17	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADECUACIÓN DE UN ESPACIO PARA	1.00	Global	7,174.0200	7,174.02	C2 C3

																			EL CENTRO DE TERAPIA FÍSICAS DIRIGIDO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y ADULTO MAYOR
28	7.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL VEHICULO PLACA GXH 0445 PROPIEDAD DEL GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	2,500.0000	2,500.00			C1 C2 C3	
29	7.3.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00			C1 C3	
30	7.3.02.55	389991411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO DE PROPIEDAD DEL GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN PLACA GXH0445	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00			C1 C2 C3	
31	7.3.02.07	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN GENERADA POR LA AUTORIDAD DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00			C2	
32	7.3.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor	Cuantía	PROYECTO DE PROMOCIÓN DEL PATRIMONIO INTANGIBLE DE LAS EXPRESIONES CULTURALES DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Unidad	20,500.0000	20,500.00			C3	
33	7.3.02.04	836200013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION, PUBLICACIONES	1.00	Global	700.0000	700.00			C2	
34	5.7.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	SEGUROS	1.00	Unidad	400.0000	400.00			C1	
35	5.3.08.05	3533100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	12.00	Unidad	2.6000	31.20			C2 C3	
36	5.3.08.05	3533100126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	4.00	Unidad	3.4300	13.72			C2 C3	
37	5.3.08.05	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	ANTISARRO GALON	4.00	Unidad	2.2100	8.84			C2 C3	
38	5.3.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	5.00	Unidad	1.0300	5.15			C2 C3	
39	5.3.08.05	3462009224	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALON	3.00	Unidad	3.5600	10.68			C2 C3	
40	5.3.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	5.00	Unidad	1.8000	9.00			C2 C3	
41	5.3.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	15.00	Unidad	1.0100	15.15			C2 C3	
42	5.3.08.05	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X 47	15.00	Unidad	3.1200	46.80			C2 C3	
43	5.3.08.05	279920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR	12.00	Unidad	1.3500	16.20			C2 C3	
44	5.3.08.05	3532101115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	JABON LIQUIDO DE TOCADOR FUNDA CON TAPON PARA RECARGAR DISPENSADOR 800 ML	6.00	Unidad	4.4100	26.46			C2 C3	
45	5.3.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	12.00	Unidad	2.1900	26.28			C2 C3	
46	5.3.08.05	3899300127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	REPUESTO DE TRAPEO MOPA DE 46 CM	5.00	Unidad	5.6700	28.35			C2	
47	5.3.08.04	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	AGENDA EJECUTIVA	8.00	Unidad	5.4000	43.20			C2 C3	
48	5.3.08.04	3699000156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	6.00	Unidad	1.9483	11.69			C2 C3	
49	5.3.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	30.00	Unidad	1.4960	44.88			C1 C2 C3	
50	5.3.08.04	3212920136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO	6.00	Unidad	1.5360	9.22			C2 C3	

										TELEGRAMA LOMO 8CMS						
51	5.3.08.04	326000918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR DE PIZARRON (PLASTICO)	4.00	Unidad	0.4480	1.79		C2 C3
52	5.3.08.04	326000914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	12.00	Unidad	0.1429	1.71		C2 C3
53	5.3.08.04	321290913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA 65X90 X 100 PLIEGOS VARIOS COLORES	2.00	Unidad	20.5000	41.00		C2 C3
54	5.3.08.04	326000969	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD S RECARGABLES CON CAJA CD RW	12.00	Unidad	1.0579	12.69		C2 C3
55	5.3.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	50.00	Unidad	0.1800	9.00		C2 C3
56	5.3.08.04	3891100177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA	25.00	Unidad	0.1800	4.50		C2 C3
57	5.3.08.04	3699000214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 DE 7 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	0.8226	0.82		C2 C3
58	5.3.08.04	3699000215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 DE 9 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	0.8041	0.80		C2 C3
59	5.3.08.04	321491326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 X 5.95 T-11	3.00	Unidad	0.3200	0.96		C2 C3
60	5.3.08.04	452500029	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	3.00	Unidad	30.0000	90.00		C2 C3
61	5.3.08.04	4299500114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 10 CAJA 1000 U	5.00	Unidad	0.6270	3.14		C2 C3
62	5.3.08.04	389110732	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPICES BICOLOR CAJA DE 12 UNIDADES	3.00	Unidad	3.0939	9.28		C2 C3
63	5.3.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA 12 UNIDADES	4.00	Unidad	1.6700	6.68		C2 C3
64	5.3.08.04	3212920138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIBRETA TAQUIGRAFIA CUADROS (100 HOJAS)	7.00	Unidad	0.6900	4.83		C2 C3
65	5.3.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA	12.00	Unidad	0.4500	5.40		C2 C3
66	5.3.08.04	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.4900	5.88		C2 C3
67	5.3.08.04	36990001106	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3 4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	10.00	Unidad	0.6200	6.20		C2 C3
68	5.3.08.04	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	5.00	Unidad	3.0690	15.35		C2 C3
69	5.3.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	8.00	Unidad	1.1160	8.93		C2 C3
70	5.3.08.04	451600216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 150 HOJAS	1.00	Unidad	41.9895	41.99		C2 C3
71	5.3.08.04	326000954	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PIZARRA LIQUIDA PARED 60 X 50 CM	2.00	Unidad	9.0600	18.12		C2 C3
72	5.3.08.04	36990001118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A4 100U	1.00	Unidad	9.1790	9.18		C2 C3
73	5.3.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	15.00	Unidad	0.4800	7.20		C2 C3
74	5.3.08.04	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMILLAS DE HOJA A4	100.00	Unidad	4.0000	400.00		C1 C2
75	5.3.08.04	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	15.00	Unidad	0.8900	13.35		C2 C3
76	5.3.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	6.00	Unidad	0.5822	3.49		C2 C3
77	5.3.08.04	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES	4.00	Unidad	1.8500	7.40		C2 C3
78	5.3.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	250.00	Unidad	0.0600	15.00		C2 C3
79	5.3.08.04	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO	6.00	Unidad	1.5300	9.18		C2 C3
80	5.3.08.04	3260009425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES CAJA 30 UNIDADES	2.00	Unidad	0.2200	0.44		C2 C3

81	5.3.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	2.00	Unidad	1.0500	2.10	C2 C3	
82	5.3.01.05	842100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET PARA LAS OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3	
TOTAL: \$167,500.5155															
Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

